
420 Schulverkehr Paderborn
Hövelhof − Klausheide − Schloß Neuhaus − Paderborn

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521 999 8510, info@go-on-gbs.de

Montag - Freitag
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
Höv-Espeln, Pape
Höv-Espeln, Mühle
Höv-Espeln, Kirche
Höv-Espeln, Im Brande
Höv-Espeln, Mittelweg
Höv-Espeln, Haller Weg
Höv-Espeln, Stollmeier
Hövelhof,  Ab. Im Brande
Höv-Riege, Vennweg
Höv-Riege, Am Henkenteich
Höv-Riege, Brockweg
Höv-Riege, Detmolder Straße
Höv-Riege, Neuer Weg
Höv-Riege, Spieker
Höv-Riege, Goldamsel
Höv-Hövelriege, Lehmweg
Höv-Hövelriege, Wiethof
Hövelhof, Friedhof
Hövelhof, E-Center
Hövelhof, Friedensstraße
Hövelhof, Brandstraße
Hövelhof, Grüner Weg
Hövelhof, Distelweg
Hövelhof, Sportzentrum
Hövelhof, Bachstraße
Hövelhof, Dr.-Schmidt-Str.
Hövelhof, Rathaus
Hövelhof, Bahnhof
Hövelhof, Hegemann
Hövelhof, Ev. Kirche
Hövelhof, Lerchenstraße
Höv-Hasendorf, WilhörsterTeich
Hövelhof, Schulzentrum
Höv-Bentlake, Portemeiers Kreuz
Höv-Bentlake, Bentlakestraße
Höv-Bentlake, Am Biotop
Hövelhof, Zieglerstraße
Höv-Klausheide, Lakeweg
Höv-Klausheide, Schier
Höv-Klausheide, Sägemühlenweg
Höv-Klausheide, Heierweg
Pb-Sennelager, Peitz
Pb-Sennelager, Dreihausen
Pb-Sennelager, Pater-Ewald-Str
Pb-Sennelager, Pionierweg
Pb-Sennelager, Salvatorstr
Pb-Sennelager, Hauptwache
Pb-Schl.Neuhaus, Wilhelmsberg
Pb-Schl.Neuhaus, Adenauerring
Pb-Schl.Neuhaus, Waldlust
Pb-Schl.Neuhaus, Hatzfelder Pl
Pb-Schloß Neuhaus, Schl. Neuhaus
Pb-Schl.Neuhaus, An d. Kapelle
Paderborn, Wilhelmshöhe
Paderborn, Elsener Straße
Paderborn, Neuhäuser Tor
Paderborn, Westerntor
Paderborn Hbf

NFB
1
S

06:35
06:36
06:38
06:39
06:40
06:41

06:44
06:45
06:46
06:47
06:48
06:50
06:51
06:52
06:53
06:54
06:55
06:57
06:58
07:00
07:02
07:03
07:04
07:06

07:13
07:15
07:18
07:20
07:22

NFB
7
S

06:25
06:26
06:29
06:31
06:32
06:33
06:34
06:35

06:36
06:37
06:38
06:39
06:40
06:42
06:43

06:45
06:48
06:49
06:50
06:51
06:52
06:54
06:55
06:56
06:57
06:58
06:59
07:01
07:02
07:04
07:06
07:07
07:08
07:10

07:17
07:19
07:22
07:24

NGA
3
S

455

06:34
06:35
06:36
06:37
06:38
06:39
06:40
06:42
06:43

06:45
06:48
06:49
06:50
06:51
06:52
06:54
06:55
06:56
06:57
06:58
06:59
07:01
07:02
07:04
07:06
07:07
07:08
07:10
07:11
07:13

NGB
5
S

453

06:35
06:36
06:37
06:38
06:39
06:40
06:42
06:44
06:45
06:47
06:48

06:49
06:50

06:52
06:55
06:56
06:57
06:58
06:59
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:08
07:09
07:11
07:13
07:14
07:15
07:17

S nur an Schultagen in NRW 453 Weiter als Linie 453 nach Schlangen. 455 weiter als Linie 455 nach Schlangen

Gültig ab 27.04.2025



420 Schulverkehr Paderborn
Paderborn − Schloß Neuhaus − Klausheide − Hövelhof

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521 999 8510, info@go-on-gbs.de

Montag - Freitag
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Paderborn Hbf
Paderborn, Westerntor
Paderborn, Neuhäuser Tor
Paderborn, Elsener Straße
Paderborn, Wilhelmshöhe
Pb-Schl.Neuhaus, An d. Kapelle
Pb-Schloß-Neuhaus, E.-R.-Weg
Pb-Schl.Neuhaus, Hatzfelder Pl
Pb-Schl.Neuhaus, Adenauerring
Pb-Sennelager, Hauptwache
Pb-Sennelager, Pater-Ewald-Str
Pb-Sennelager, Dreihausen
Pb-Sennelager, Peitz
Höv-Klausheide, Heierweg
Höv-Klausheide, Sägemühlenweg
Höv-Klausheide, Schier
Höv-Klausheide, Lakeweg
Hövelhof, Zieglerstraße
Höv-Bentlake, Am Biotop
Höv-Bentlake, Bentlakestraße
Höv-Bentlake, Portemeiers Kreuz
Höv-Hasendorf, WilhörsterTeich
Hövelhof, Lerchenstraße
Hövelhof, Ev. Kirche
Hövelhof, Hegemann
Hövelhof, Schulzentrum
Hövelhof, Bahnhof
Hövelhof, Rathaus
Hövelhof, Dr.-Schmidt-Str.
Hövelhof, Bachstraße
Hövelhof, Sportzentrum
Hövelhof, Distelweg
Hövelhof, Grüner Weg
Hövelhof, E-Center
Hövelhof, Friedhof
Höv-Hövelriege, Wiethof
Höv-Hövelriege, Lehmweg
Höv-Riege, Goldamsel
Höv-Riege, Spieker
Höv-Riege, Neuer Weg
Höv-Riege, Detmolder Straße
Höv-Riege, Brockweg
Höv-Riege, Am Henkenteich
Höv-Riege, Vennweg
Höv-Espeln, Emsbrücke
Höv-Espeln, Emsallee
Höv-Espeln, Kirche
Höv-Espeln, Im Brande
Höv-Espeln, Mittelweg
Höv-Espeln, Haller Weg
Höv-Espeln, Stollmeier
Hövelhof,  Ab. Im Brande

NFB
2
S

07:40
07:43
07:45
07:47
07:48
07:52
07:54
07:57
07:59
08:02
08:04
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:11
08:12
08:13
08:14

08:16
08:18

NMA
4
S

13:14
13:16
13:19
13:21A
13:24A
13:26A
13:27A
13:28A
13:29A
13:30A
13:31A
13:32A
13:33A
13:34A
13:35A
13:36A
13:39A
13:40A
13:41A
13:42A

13:44A
13:45A
13:47A
13:48A
13:49A
13:50A
13:51A

NFB
6
S

13:10
13:13
13:15
13:17
13:18
13:22
13:24
13:27
13:29
13:32
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44

13:46
13:48
13:50A

13:51A
13:52A
13:54A
13:55A
13:57A
13:59A
14:00A
14:01A
14:02A
14:03A
14:04A
14:05A
14:06A
14:07A
14:08A
14:09A
14:10A
14:11A
14:12A

NFB
8
S

13:15
13:18
13:20
13:22
13:23
13:27
13:29
13:32
13:34A
13:37A
13:39A
13:40A
13:41A
13:42A
13:43A
13:44A
13:45A
13:46A
13:47A
13:48A
13:49A

13:51A
13:53A
13:54A
13:56A
13:57A
13:58A
13:59A
14:00A

NGB
10
S

15:45
15:48
15:50
15:52
15:53
15:57
15:59
16:02
16:04
16:07
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19

16:21
16:23
16:25A

16:26A
16:27A
16:29A
16:30A
16:32A
16:34A
16:35A
16:36A
16:37A
16:38A
16:39A
16:40A
16:41A
16:42A
16:43A
16:44A
16:45A
16:46A
16:47A

S nur an Schultagen in NRW A hält nur zum Aussteigen

Gültig ab 27.04.2025


